
                                                  Российская Федерация
  Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  29  мая  2014 года                                                                        № 386

О награждении памятным знаком
«За заслуги перед городом Галичем»

В  соответствии  с  решением  Думы  городского  округа  –  город  Галич 
Костромской области от 29.01.2008 года №282 «Об учреждении памятного знака 
«За  заслуги  перед  городом  Галичем»,  рассмотрев  материалы,  представленные 
комиссией по наградам города Галича Костромской области,

Дума городского округа решила:

1.  Наградить  памятным  знаком  «За  заслуги  перед  городом  Галичем»  за 
многолетний  добросовестный  труд  в  системе  здравоохранения  и  в  связи  с 
профессиональным праздником — Днем медицинского работника:

-  Виноградову  Валентину  Васильевну  —  медицинскую  сестру 
хирургического отделения областного государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Галичская окружная больница»;

-  Иванову  Ирину  Васильевну  —  медицинскую  сестру  процедурной 
амбулаторно-поликлинического  отделения  областного  государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Галичская окружная больница»;

-  Полянина Антона Михайловича — врача анестезиолога-реаниматолога 
отделения анестезиологии-реанимации областного государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Галичская окружная больница».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа 
- город Галич Костромской области                                            В.С. Заглодин


	  Костромская область 
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е


